АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2024                                                                         № 43-П
р.п. Кадошкино

О внесении  изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 28 сентября 2012г. №501-П «Об утверждении Положения о порядке представления к награждению, вручения и лишения наград Кадошкинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 28 сентября 2012г. №501-П ««Об утверждении Положения о порядке представления к награждению, вручения и лишения наград Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:

1) Приложение №3 изложить в новой редакции:

«Приложение №3
к постановлению администрации

Кадошкинского муниципального района

от «28» сентября 2012г. №501-П

Состав Комиссии при Администрации Кадошкинского муниципального района по наградам Кадошкинского муниципального района

Ханюкова В.В., Первый заместитель главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам, председатель комиссии.

Кистенева Н.Н., начальник управления по организационной и кадровой работе, заместитель председателя комиссии;

Касьянова М.А., ведущего специалист управления по организационной и кадровой работе администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь комиссии;
Кудряшкин В.Н., председатель Совета депутатов Кадошкинского муниципального района, член комиссии (по согласованию);

Горшкова Т.В., начальник управления по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних, член комиссии;

Уторова Н.Р., заместитель Главы Кадошкинского муниципального района — начальник финансового управления,  член комиссии;

Рожнова Л.В., Председатель Совета ветеранов Кадошкинского муниципального района, член комиссии (по согласованию);

Арюкова Р.А.,  депутат Совета депутатов Кадошкинского муниципального района, член комиссии (по согласованию);

Межнова Е.А., заведующая  Кадошкинским поликлиническим отделением ГБУЗ РМ «Ковылкинская центральная больница», членом комиссии (по согласованию);

Наумова Н.Ф.,  консультант юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии;

Шмидт И.В., директор МКУ «Центр информационно-методического обеспечения муниципальных учреждений образования Кадошкинского  муниципального района», член комиссии (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:
1)
2) постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 18 сентября 2018г. №371-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 28 сентября 2012 г. №501-П «Об утверждении положения о порядке представления к награждению, вручения и лишения наград кадошкинского муниципального района»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов "Вестник" и подлежит размещению на официальном сайте Кадошкинского муниципального района в сети "Интернет".

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                 А.В. Чаткин
Кистенева Н.Н.